PR

56 lumen *Seru. ad buc. 7, 5* 59 dryadesque *Rar?zo* 61 dolum] modum
R (corr. *R¹*) 64 ipsa arbusta sonant *recc.*, *DSeru.* 65–75 *Mopso tribuit P¹*
 (corr. *P²*) 66 duas²] dus *P* (corr. *P²*): dua γ¹: duo defghilrx altaria] alteri
αγ (corr. γ¹). Altaria *illam ararum partem designant ubi superis sacrificabatur*
 (uide *Seruui explicationem* et *ThL I*, 1725, 61); ideoque uerbo aras (*u. 65*)
 apponitur altaria, ut duae aerae deo superno, *id est Apollini*, dicari indicentur
 (cf. *Aen. 9, 85 sq.* ‘*pinea silua ... lucus*’ et *quae Conte adnotauit ad loc.*)
 68 duos α²fghixΛ, *schol. Bern.*, *Lib. Gloss. CR 38*: duas *del*, sed cf. *Aen. 11,*
 285 (‘duo ... niros’); -o ante st- producitur, uide *O. Skutsch, The Annals of Q.*
Ennius, Oxford 1985, 57 72 lycius *fikze*, sed bene *Aen. 3, 401* (‘*Lyctius Idomeneus*’) comparat *Seru.* 77 pascuntur *ny*

ut Baccho Cererique, tibi sic uota quotannis
 80 agricolae facient: damnabis tu quoque uotis.

MOPSVS

Quae tibi, quae tali reddam pro carmine dona?
 nam neque me tantum uenientis sibilus Austri
 nec percussa iuuant fluctu tam litora, nec quae
 saxosas inter decurrunt flumina uallis.

MENALCAS

85 Hac te nos fragili donabimus ante cicuta;
 haec nos ‘formosum Corydon ardebat Alexin’,
 haec eadem docuit ‘cuium pecus? an Meliboei?’

MOPSVS

At tu sume pedum, quod, me cum saepe rogaret,
 non tulit Antigenes (et erat tum dignus amari),
 90 formosum paribus nodis atque aere, Menalca.

PR 86 *inchoat V*

80 uoti Ra?, def. Heinsius; sed melior est numerus pluralis (*ut in u. 79 uota*) et
casus ablatiuus, cum ‘damnare’ quasi ‘obligare’ hic ualeat (cf. Germ. Arat. 348
‘uotis damnatus’) 85 donauimus Rxabefglnδ, sed ante ad tempum futurum
alludit («bene anticipat et offert munus, quod ille se facturum esse promiserat»
Seru.) ante] ecce Schrader 86 alexim RV 89 tum] nunc P: tunc P^{2b}

ECLOGA VI

Prima Syracosio dignata est ludere uersu
nostra nec erubuit siluas habitare Thalea.
cum canerem reges et proelia, Cynthius aurem
uellit et admonuit: ‘pastorem, Tityre, pinguis
5 pascere oportet ouis, deductum dicere carmen.’
nunc ego (namque super tibi erunt qui dicere laudes,
Vare, tuas cupiant et tristia condere bella)
agrestem tenui meditabor harundine Musam:
non iniussa cano. si quis tamen haec quoque, si quis
10 captus amore leget, te nostrae, Vare, myricae,
te nemus omne canet; nec Phoebo gratior ulla est
quam sibi quae Vari praescripsit pagina nomen.
Pergite, Pierides. Chromis et Mnasylos in antro
Silenum pueri somno uidere iacentem,
15 inflatum hesterno uenas, ut semper, Iaccho;
serta procul, tantum capiti delapsa, iacebant
et grauis attrita pendebat cantharus ansa.
adgressi (nam saepe senex spe carminis ambo
luserat) iniciunt ipsis ex uincula sertis.
20 addit se sociam timidisque superuenit Aegle,